
SE 3-18 COMPACT BATTERY SET
Wydajny odkurzacz piorący zachwyci dokładnym czyszczeniem włókien tekstylnych powierzchni znajdujących się we wnętrzu

samochodu, swobodą ruchu dzięki 18 V akumulatorowi i funkcją płukania umożliwiającą czyszczenie urządzenia po zakończeniu

pracy. W zestawie z akumulatorem i ładowarką.

Numer katalogowy 1.081-502.0

■   Przenośny odkurzacz do tapicerki o czasie pracy 12 min, idealny do czyszczenia wnętrz samochodów
■   Kompaktowa, przenośna, elastyczna, higieniczna funkcja czyszczenia systemu
■   Dysza do prania tapicerki, szczelinowa dysza piorąca, RM 519 (2 l), akumulator 2,5 Ah, szybka ładowarka

Dane techniczne

Kod EAN 4066529006097

Urządzenie akumulatorowe 1

Platforma bateryjna Platforma bateryjna 18 V

Znamionowa moc wejściowa W 184

Szerokość robocza mm 75

Pojemność zbiornika czystej wody l 1,7

Pojemność zbiornika brudnej
wody

l 2,9

Typ baterii Akumulator litowo-jonowy

Napięcie V 18

Wydajność Ah 2,5

Czas pracy na jednym ładowaniu min ok. 12 (2,5 Ah)

Czas ładowania baterii
standardową ładowarką

min 116

Moc znamionowa A 1,5

Zasilanie do ładowarki V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Waga bez akcesoriów kg 3,6

Waga z opakowaniem kg 6,2

Wymiary (dł. × szer. × wys.) mm 446 × 225 × 261

Wyposażenie standardowe

Wersje Zawiera akumulator i ładowarkę

Akumulator
Akumulator Battery Power 18 V
/ 2.5 Ah (1 szt.)

Ładowarka
Standardowa ładowarka Battery
Power 18 V (1 szt.)

Długość węża ssącego m 1,9

Ssawka do tapicerki 
Ssawka szczelinowa do ekstrakcji
natryskowej



Środki czyszczące
Środek do czyszczenia dywanów
i tapicerki RM 519 100 ml

Funkcja czyszczenia systemu 
Praktyczny schowek na wąż i
akcesoria



Schowek na drobne przedmioty 
System do ekstrakcji
zintegrowany z wężem ssącym



 Objęte dostawą.      SE
 3

-1
8

 C
o
m

p
ac

t 
B

at
te

ry
 S

et
, 1

.0
8

1
-5

0
2

.0
, 2

0
2

6
-0

1
-2

3



Sprawdzona technologia Kärcher ze
ssawką szczelinową oraz do tapicerki, dla
uzyskania optymalnych efektów
czyszczenia

■ Dokładne czyszczenie włókien tekstylnych

powierzchni.

■ Wydajna ekstrakcja natryskowa umożliwia

szybkie czyszczenie bez wysiłku.

■ Niska wilgoć resztkowa umożliwia szybkie

schnięcie tekstylnych powierzchni.

Wymienna bateria 18 V

■ Użytkowanie urządzenia niezależne od źródła

zasilania zapewnia maksymalną swobodę

ruchów.

■ Kompatybilne ze wszystkimi urządzeniami

korzystającymi z 18 V platformy bateryjnej

Kärcher.

Higieniczna funkcja opłukiwania
zbiornika

■ Po zakończeniu czyszczenia urządzenie jest

opłukiwane. To pozwala usunąć pozostałości

zanieczyszczeń i uniknąć nieprzyjemnych

zapachów, które powodują nagromadzone

bakterie.

■ Urządzenie można szybko schować.

SE
 3

-1
8

 C
o
m

p
ac

t 
B

at
te

ry
 S

et
, 1

.0
8

1
-5

0
2

.0
, 2

0
2

6
-0

1
-2

3



Numer
katalogowy Opis

AKUMULATORY

Akumulator Battery Power 18 V / 2,5 Ah 1 2.445-034.0 18 V / 2.5 Ah litowo-jonowa akumulator z wyświetlaczem LCD pokazującym stan naładowania.
Kompatybilny ze wszystkimi urządzeniami Kärcher z 18 V platformą bateryjną.



Akumulator Battery Power 18 V / 5,0 Ah 2 2.445-035.0 18 V / 5.0 Ah litowo-jonowy akumulator z wyświetlaczem LCD pokazującym stan naładowania.
Kompatybilny ze wszystkimi urządzeniami Kärcher z 18 V platformą bateryjną.



ŁADOWARKI

Szybka ładowarka 18 V 3 2.445-032.0 Szybka ładowarka do baterii 18 V / 2.5 A. Umożliwia naładowanie baterii w 80 % w zaledwie 45
minut.



ZESTAW: ŁADOWARKA + BATERIA

Zestaw: szybka ładowarka + bateria 18 V / 2.5
Ah

4 2.445-062.0 Zestaw startowy zawierający ładowarkę do ładowania baterii 18 V oraz baterią 18 V / 2.5 Ah. Do
wszystkich urządzeń Kärcher opartych na 18 V platformie bateryjnej.



Zestaw: szybka ładowarka + bateria 18 V / 5.0
Ah

5 2.445-063.0 Zestaw startowy zawierający ładowarkę do ładowania baterii 18 V oraz baterią 18 V / 5.0 Ah. Do
wszystkich urządzeń Kärcher opartych na 18 V platformie bateryjnej.



ODKURZACZE

Specjalne zastosowania

Shoe!Cleaner SE 3-18 Compact, SE 2 Spot 6 2.863-369.0 Ściereczki do czyszczenia posadzek Re!Fibe wykonane w 100% z poliestru pochodzącego z
recyklingu z technologią CiCLO®* doskonale nadają się do usuwania uporczywych zanieczyszczeń za
pomocą parownicy.



AKUMULATORY

Akumulator Battery Power+ 18 V / 3,0 Ah 7 2.445-042.0 Z technologią czasu rzeczywistego wyświetlaną na ekranie LCD: bardzo wydajny akumulator
litowo-jonowy Battery Power+ 18 V. Szybki czas działania dzięki pojemności 3,0 Ah.
Monitorowanie napięcia i stopień ochrony IPX5.



DO CZYSZCZENIA I PIELĘGNACJI POJAZDÓW

Środek do czyszczenia szyb samochodowych
RM 650 + środek do czyszczenia wnętrza RM
651

8 6.296-168.0 Wymarzony zespół do czyszczenia samochodu: RM 650 do czyszczenia szyb niezawodnie usuwa
owady, ślady palców i zabrudzenia uliczne. Natomiast środek do czyszczenia wnętrz RM 651 zadba
o deskę rozdzielczą, gumowe uszczelki, tapicerkę i skórę.



Środek do czyszczenia wnętrza RM 651 9 6.296-106.0 Dla świeżych i czystych wnętrz bez nieprzyjemnych zapachów: od kokpitu do gumowych
uszczelek, od deski rozdzielczej, po tapicerkę i skórę. Z efektem antystatycznym i skuteczną
neutralizacją nieprzyjemnych zapachów.



DO CZYSZCZENIA DYWANÓW I TAPICERKI

RM 519 Środek do czyszczenia dywanów i
tapicerek w płynie

10 6.295-771.0 Szybkoschnący środek skutecznie usuwający brud gromadzący się na co dzień podczas zwykłego
użytkowania dywanu i mebli tapicerowanych.



Naturalny środek do czyszczenia dywanów i
tapicerki RM 519N

11 6.296-237.0 Środek do czyszczenia dywanów i tapicerki zawierający ponad 99% składników pochodzenia
naturalnego czyści powierzchnie tekstylne w sposób silny i naturalny. Idealny dla rodzin, alergików
i gospodarstw domowych, w których mieszkają zwierzęta.



DO IMPREGNACJI DYWANÓW

RM 762 Care Tex 12 6.295-769.0 Skuteczny środek do impregnacji wszelkich wykładzin tekstylnych. Dywany, wykładziny, meble
tapicerowane i tapicerki samochodowe pokrywane są warstwą ochronną, która zabezpiecza przed
ponownym zabrudzeniem.



 Objęte dostawą.      Dostępne akcesoria.      Bez szkodliwych rozpuszczalników.     

AKCESORIA SE 3-18 COMPACT BATTERY SET
1.081-502.0
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